Kartenvorverkauf "Faszination Klassik"



Sonntag, 31. Juli 2022, 19 Uhr – Liederhalle, Beethovensaal

Vorverkaufspreise

bei Vorverkauf über die Chorgemeinschaft Kai Müller e.V.

Die angegebenen Preise gelten nur für den direkten Vorverkauf über die Chorgemeinschaft Kai Müller e.V. Dabei werden **keine Vorverkaufsgebühren** fällig.

Bei einer Kartenbestellung über das Anmeldeformular werden wir jeweils die besten verfügbaren Plätze in den einzelnen Kategorien für Sie reservieren. Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass eine individuelle Sitzplatzauswahl dabei nicht möglich ist. Sie können aber den Bereich (Parkett oder Empore) wählen. Die Empore beinhaltet auch die Plätze im Bereich der ansteigenden Empore.

Telefonische Kartenbestellungen können direkt über unsere zentrale interne Kartenvorverkaufsstelle bei Seyran Sanz (Ditzingen) unter Tel. (07156) 711 007 getätigt werden.

Preise nach Kategorie (bei Vorverkauf über die Chorgemeinschaft Kai Müller e.V.)

Kategorie	Kategorie 1	Kategorie 2	Kategorie 3	Kategorie 4	Kategorie 5
regulär	52,00 Euro	45,00 Euro	37,00 Euro	28,00 Euro	19,00 Euro
ermäßigt	42,00 Euro	36,00 Euro	29,50 Euro	22,50 Euro	15,00 Euro
Kinder	26,00 Euro	22,50 Euro	18,50 Euro	14,00 Euro	9,50 Euro

Weitere Hinweise:

- Die **ermäßigten Preise** gelten für Zuhörer, die selbst eine ChorCard besitzen und für Schüler, Studenten, FSJ, BFD (jeweils mit Ausweis).
- Die **Kinderpreise** (50% Ermäßigung) gelten für Kinder bis 14 Jahren in Begleitung eines Erwachsenen.
- Umtausch und Rücknahme sind ausgeschlossen.
- Bei einer Kartenbestellung über Easy Ticket fallen zusätzliche Gebühren in Höhe von ca. 15 20% an.